t

APROVADO
hanlmidade

., .. ,~., o1 I o I w u
A-o,.,l.d ----

REQUERIMENTO Nº 'J BJJ2021 VEREADORE LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS-PSB \

Presidente
ASSUNTO

SOLICITAR A IMPLANTAÇÃO DE CAIXA POSTAL E ENTREGA DE
CORRESPONDÊNCIA, NA BARRAGEM DO GOITÁ- SÃO LOUREÇO DA MATA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do
município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, A IMPLANTAÇÃO DE CAIXA
POSTAL E ENTREGA DE CORRESPONDÊNCIA, NA BARRAGEM DO GOITÁ - SÃO
LOUREÇO DA MATA.

JUSTICATIVA

Considerando que os moradores sofrem com a falta deste serviço que é
fundamental em nossa comunidade, por sentir a falta de um serviço
básico, como receber em sua residência sua própria correspondência.

Sala de Sessão, 02 de Março de 2021.

LEONARDO ~~S
VEREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A A1 -:i:i:;;?i:;; 07?? ê WWW i:;;4n1 nl 11:n:Nrf'lnâM.à T 4 DS: 1 i:~ RC B /r4M4C4MI IN1r1D4I i:;;1 M fim\ ®CAMA~AMUNICIPAL~LM